[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.07.2013

	№ 202

	с. Каргасок

	О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 27.08.2012г. № 156 «Об оплате проезда работников муниципальных учреждений»

В целях уточнения порядка предоставления компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно работникам муниципальных учреждений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Таблицу пункта 1 постановления Администрации Каргасокского района от 27.08.2012 № 156 «Об оплате проезда работников муниципальных учреждений» изложить в новой редакции:

	Маршрут
	Период времени

	Зимний (с 1ноября по 1 мая), рублей
	Летний (с 1 мая по 1 ноября) рублей

	Старая Березовка - Каргасок
	400

	Средний Васюган - Каргасок
	1200
	2500

	Мыльджино - Каргасок
	1000
	2500

	Новый Тевриз - Каргасок
	1700

	Новый Васюган - Каргасок
	2500

	Вертикос - Каргасок
	1000

	Усть-Тым - Каргасок
	1000

	Тымск - Каргасок
	1000

	Неготка - Каргасок
	1300

	Киевский - Каргасок
	1200

	Молодежный - Каргасок
	1600

	Напас - Каргасок
	1800

	Киндал - Каргасок
	400

	Сосновка - Каргасок
	350

	Восток - Каргасок
	350

	Средний Васюган - Томск
	1900
	3300

	Мыльджино - Томск
	1900

	Новый Васюган - Томск
	3300

	Вертикос - Томск
	1700

	Каргасок - Новосибирск
	1200
	1200

	Новый Васюган – Александровское
	1300
	1500

	Новый Васюган – Стрежевой
	1400

	Новый Васюган – Нижневартовск
	1500

	Новый Васюган – Пионерный
	500

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северная правда».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 15 мая 2013 года.
И.о. Главы Каргасокского района                                                      Н.И.Бухарин
М.В.Ткаченко
2 32 52